IAN TEX

Code

140-256-
12045B

140-256-
12045T

140-256-120B

140-256-120T

Variant

cm 120x45 Bl - Top
Ceramica

cm 120x45 Teak - Top
Ceramica

cm 120x50 BI - Top Inox

cm 120x50 Teak - Top Inox

Code: 140-256

SOTTOLAVELLO A 3 ANTE
PIEGHEVOLE

Sottolavello pieghevole, con struttura in alluminio a piega

nascosta, per lavelli in ceramica ed inox. Altezza h. 66 cm.

HiannvpRo

ED Scatola Cartone

Variants

Package Minimum Order
Lot

o

Packing List Unit of Availability Barcode Brico
price measure
€257.02 NR 8033408845890
€257.02 NR 8033408845906
€257.02 NR 8033408103303
€257.02 NR o 8033408103310
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